
STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO:

A4

ČÁST DOKUMENTACE:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

Ing. Martin ULIČNÝ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

(i.č. akce SMVS : 113V222002201)
DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

ČÍSLO VÝKRESU:

D.1.4.9.b.4.VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

Ing.arch. Aleš REISKÝ

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO SPECIFIKACE VÝROBKŮ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU.

ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, VEŠKERÉ STAVEBNÍ PROSTORY A PRVKY JE NUTNO PŘED 
VÝROBOU ZKONTROLOVAT A ZAMĚŘIT, PŘÍPADNÉ ÚPRAVY KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM.

TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, TA BUDE 
ODSOUHLASENA PO VYPRACOVÁNÍ (PŘED ZAČÁTKEM VÝROBY) PROJEKTANTEM INTERIÉRU.

PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT A ZKOORDINOVAT VEŠKERÉ PRVKY INTERIÉRU S 
PROVEDENÝMI INSTALACEMI NA STAVBĚ.

POZNÁMKA : 

VÝPIS VNITŘNÍHO

VYBAVENÍ

D.1.4.9.  VNITŘNÍ VYBAVENÍ - INTERIÉR

Ing.arch. Aleš REISKÝ



Strana:
2

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

H1

VYBAVENÍ WC, UMÝVÁREN

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H2

0

výkr. č.H3

POČET KUSŮ CELKEM

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H4

OBECNÉ VYBAVENÍ

ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ UBROUSKY: skládaný papír, 
stabilní, odolný, s uzamykatelným krytem, materiál: 
plast, barva: bílá, rozměry: š. 297mm, v. 334mm, 
hl. 151mm

ELEKTRONICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU: 
bezdotykové spouštění, infračervené čidlo, doba 
vysoušení cca 28sekund, celkový výkon 1640W, 
topný prvek 1500W, motor 140W, napětí 220-240V, 
teplota vzduchu 52°C, rychlost vzduchu 65km/h,
provozní hluk 60dB, tepelná pojistka, hmotnost 
cca 4,5kg, materiál: ocel s práškovým nástřikem, 
barva: bílározměry: š. 260mm, v. 303mm, hl. 151mm

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR: zásobník na jednu 
velkou roli toaletního papíru (cca 15 běžných rolek), 
indikace zásoby, uzamykatelné,
rozměry: š. 370mm, v. 378mm, hl. 110mm, 
materiál: nárazuvzdorný plast, barva: bílá

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

3

2

2

3 3 3 3

4 4 4 4 4

24

2 2 2 2 2 2

12

3

ODPADKOVÝ KOŠ: pro potřeby dámské hygieny, 
speciální víko proti zápachu a vyjímatelný vniřní 
koš, montáž cca 15cm nad podlahu pro dokonalou 
dezinfekci místnosti, rozměry: š. 220mm, v. 275mm, 
hl. 200mm, materiál: ocelový plech, barva: bílá 

4

19



Strana:

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

VYBAVENÍ WC, UMÝVÁREN

3

H5

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H6

0

výkr. č.H7 VĚŠÁČEK: věšák na dveře kabinky WC, 
materiál: mosaz, povrch: chrom, rozměry: š. 15mm, 
v. 15mm, hl. 30mm, upevnění ve v. 1600mm

POČET KUSŮ CELKEM

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H8 ZRCADLO: WC předsíňky, střední standard, zrcadlo 
v hliníkovém rámu, kotveno do stěny od v. 1200mm, 
rozměry: š. 550mm, v. 850mm

ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ: pro potřeby 
dámské hygieny, zásobník na 30 hygienických 
sáčků, rozměry: š. 107mm, v. 143mm, hl. 27mm,
materiál: nárazuvzdorný plast, barva: bílá 

OBECNÉ VYBAVENÍ

DÁVKOVAČ MÝDLA: zásobník tekutého 
mýdla, obsah 1000ml náplně, vhodný pro prostory
s vyšší frekvencí použití, uzamykatelný, materiál: 
plast, rozměry: š. 75mm, v. 280mm, hl. 105mm, 
barva: bílá

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

2 2 2 2 2 2

12

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 2 2

4

19

2 2 2

13

4

19



Strana:

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NP

00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

VYBAVENÍ WC, UMÝVÁREN

H9

00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H10

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H11 WC SOUPRAVA: včetně kartáče a skleněné misky, 
rozměry: 9x9x39mm, materiál: plast, chrom

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

H12

4

MADLO UNIVERZÁLNÍ: 600mm, vodorovné pevné 
madlo, pro koupelnu/WC bez bariér, smaltovaný kov, 
madlo splňuje vyhlášku č.398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace, madlo se umisťuje do výšky 800mm nad
podlahou, barva: bílá
 

MADLO TOALETNÍ: 834mm, sklopné, pro koupelnu/WC 
bez bariér, materiál: smaltovaný kov, madlo 
splňuje vyhlášku č.398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace, madlo se umisťuje do výšky 800mm nad
podlahou, barva: bílá

ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY: drátěný 
z lehkých aluminiových prutů, potažených bílým 
PVC, barva: bílá, objem 47l, rozměry: š. 340mm, 
v. 540mm, hl. 260mm

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

1 11

1 1 1

4

4

44444

3 3 3 3 3 3

18

0 1

0 1

3

23



Strana:

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

VYBAVENÍ ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI

H13

5

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

1

1

SOUPRAVA NA ÚKLID: lopatka se smetáčkem, 
materiál: plast, praktická, pro každodenní úklid



Strana:

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

OBECNÉ VYBAVENÍ
PŘÍJEM, KOMUNIKACE

O1

O2

O3

O4

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA: velká poštovní schránka, 
střední standard, vhodné i pro objemnější zásilky 
(A4, C4), osazena zámkem, materiál: plech, 
barva: kladívková šedá, rozměry: š. 360mm, 
v. 310mm, hl. 90mm

1

1

1

1

6

PRVNÍ POMOC: skříň na obvazy, první pomoc, 
vybavená zdravotním obsahem,
materiál: plast, 2 odkládací misky ve dveřích, 
uzavíratelná, rozměry: š. 315mm, v. 429mm, 
hl. 150mm, barva: bílá

1

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

LÉKÁRNIČKA:

1 1

0 1 0 0 0 00

1

1 1 1 1

7

VSTUPNÍ ČISTÍCÍ ZÓNA: vstupní rohož z můstků z 
recyklovaného lisovaného hliníku, výplň z textilních 
proužků, bloky můstků z eloxovaného hliníku v 
nízkém lesku, rozložení vysoké zátěže.
Rohož je odnímatelná pro snadné čištění podkladu.
Rozměry: 
š. 1850mm, dl. 5500mm, z toho venkovní část 
dl. 800mm



Strana:

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

OBECNÉ VYBAVENÍ
PŘÍJEM, KOMUNIKACE

O5

7

STOJAN NA KOLA: stojan na kola z trubkové 
konstrukce, stání 5 kol, rozměry: š. 45cm, v. 28cm, 
dl. 200cm, rozestup mezi koly cca 45cm

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.O6

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

NÁSTĚNNÉ HODINY: nástěnné hodiny střední 
standard, vteřinová ručička, číselník bílý s číslicemi, 
přehledné, materiál: pouzdro plast ABS, minerální 
sklo, barva: stříbrná, číselník bílý, rozměry: průměr 
300mm

5 0

5

1 1 1 1 1 1 3

9



Strana:

STOLY

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

S1

POČET KUSŮ CELKEM

ATYP

KLIENTSKÉ CENTRUM

1

1

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

8

ŘEZ PŘÍČNÝ

78
0

65
0

150 100150 600

10
00

50
0

POHLED ČELNÍ
40

0
60

0

1200 9800

SKLO

POLICE

NEREZ PLECH 100mm

PŮDORYS

PŘEPÁŽKOVÝ PULT:  Zvýšená část pro stojící klienty - 
rámy tl. 100 mm - HPL laminát, dekor (divoká hrušeň). 
Čelní výplň pultu s odkládací policí - HPL laminát 
lakovaný (vysoký lesk, barva bílá RAL9010), PUR
dvousložkový lak, tvrdost tř. III.-IV, UV filtr. 
Police - 1200x150x50, v. 650, v ose sekce.
Optická zábrana mezi jednotlivými sekcemi -
pískované sklo, kotvení zapuštěním do ocel. kapsy.
Soklová část - okopový plech - broušený nerez.
Pracovní stůl - v. 780 mm, HPL dekor (divoká hrušeň),
průchodka pro kabely, závěsný systém pro PC
(ocel. plech, práškový lak).
K-ce pultu: kovová konstrukce z jäckl profilů,
opláštění MDF deskou, hranatý průžez
Dveře - DTD + laminát (divoká hrušeň), křídlo š. 900
bezpolodrážkové, klika/klika, zámek vložkový, rozeta,
sklo pískované - bezrámové, okopový plech - nerez
Rozměry: d. 4 x 2400 + 1200 mm
Hl. pultu 400 mm
Hl. pracovní desky stolu 750 mm



Strana:

STOLY

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA POPIS

KLIENTSKÉ CENTRUM

výkr. č.S2

ATYP

00 0 0 00

POČET KUSŮ CELKEM

1

1

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

9

SKLO

POLICE

NEREZ PLECH 100mm

78
0

65
0

POHLED ČELNÍ

ŘEZ PŘÍČNÝ

150 100150 600

10
00

50
0

10
00

40
0

60
0

5600 1550

PŮDORYS

PŘEPÁŽKOVÝ PULT:  Zvýšená část pro stojící klienty - 
rámy tl. 100 mm - HPL laminát, dekor (divoká hrušeň). 
Čelní výplň pultu s odkládací policí - HPL laminát
lakovaný (vysoký lesk, barva bílá RAL9010), PUR
dvousložkový lak, tvrdost tř. III.-IV, UV filtr. 
Police - 1200x150x50, v. 650, v ose sekce.
Optická zábrana mezi jednotlivými sekcemi -
pískované sklo, kotvení zapuštěním do ocel. kapsy.
Soklová část - okopový plech - broušený nerez.
Pracovní stůl - v. 780 mm, HPL dekor (divoká hrušeň),
průchodka pro kabely, závěsný systém pro PC
(ocel. plech, práškový lak).
K-ce pultu: kovová konstrukce z jäckl profilů,
opláštění MDF deskou, hranatý průžez
Dveře - DTD + laminát (divoká hrušeň), křídlo š. 900
bezpolodrážkové, klika/klika, zámek vložkový, rozeta,
sklo pískované - bezrámové, okopový plech - nerez.
Rozměry: d. 2 x 2800 mm
Hl. pultu 400 mm
Hl. pracovní desky stolu 750 mm



Strana:

STOLY

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA

VYŠETŘOVNA, DÍLNY

00 0 0 00

výkr. č.S3

POČET KUSŮ CELKEM

ATYP

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

S4
ATYP

3

3

PŮDORYS

30
05

0
55

0

šířka dle místnosti

78
0

PŘÍČNÝ ŘEZPOHLED ČELNÍ

PŮDORYS

1

1

PŘÍČNÝ ŘEZPOHLED ČELNÍ

60
0

3000

10
00

POPIS

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

10

PULT POKLADNA:  pult, střední standard, materiál: 
oboustranně laminovaná DTD deska tl. 32 mm, 
povrch HPL, barva šedá RAL7016, PUR dvousložkový
lak, tvrdost tř. III.-IV., UV filtr, vysoký lesk).
Ocelová konstrukce z jäckl profilů, práškový lak
RAL7016.
Rozměry: 3000x600 mm, 
V. horní hrany desky 1000 mm

KANCELÁŘSKÝ STŮL BOX:  kancelářský stůl v 
diskrétních boxech, střední standard, obdélníkový 
stůl, materiál: ocelová podnož a rám hranatého
průřezu, povrchová úprava práškový lak RAL7016, 
pracovní deska HPL laminát (vč. čela), dekor 
(divoká hrušeň), čelní panel - laminát lakovaný
(vysoký lesk, bílá RAL9010), PUR dvousložkový lak, 
tvrdost tř. III.-IV, UV filtr. Průchodka pro kabeláž IT, 
závěsný systém pro PC - ocel plech, práškový lak)
soklová část - plech - broušená nerez, v.100 mm
Rozměry:
šířka stolu bude přizpůsobena velikosti boxu
3050x900x780 mm ...místnost 104
2750x900x780 mm ...místnost 105
3100x900x780 mm ...místnost 106



Strana:

STOLY

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

S5

VYŠETŘOVNA, DÍLNY

ATYP

00 0 0 0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 0 0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

0

S6

S7

1

1

DÍLENSKÝ PRACOVNÍ STŮL: pracovní stůl bez spodních 
částí, pracovní deska z bukové překližky, pařená 
buková dýha, broušený, olejovaný a voskovaný 
povrch, odolný proti stříkající vodě a odpuzující 
nečistotu, všestranné využití, stabilní konstrukce z 
ocelového plechu, barva: podstavec světle šedá 
RAL 7035, deska buková překližka, rozměry: 
š. 1500mm, hl. 750mm, v.max. 1090mm,  
v.min. 740mm, tl. desky 40mm

DÍLENSKÝ PRACOVNÍ STŮL: pracovní stůl se spodní 
částí - 8 zásuvek, stabilní konstrukce z ocelového 
plechu, barva: korpus světle šedý RAL7035, čela 
světle modrá RAL 5012, centrální zamykání 
cylindrickým zámkem, svařovaná čtyřhranná 
ocelová trubka 45x45mm, vysoce zatížitelné zásuvky 
na válečkových vodítkách, výtažné 86%, nosnost 
cca 100kg, praktická popisovací lišta a zarážka 
proti vysunutí, deska z masivního buku, sklížená na 
ozuby, chráněná povrchovou úpravou proti vlhkosti,
dlouhá životnost, odolná proti mechanickému 
působení, rozměry: š. 2000mm, hl. 700mm, v. 840mm, 
tl. desky 40mm, v. zásuvek 3x90mm, 1x210mm, 
1x240mm, 3x120mm

POČET KUSŮ CELKEM

1

1

PŮDORYS PŘÍČNÝ ŘEZ
40

0

3600

25
0

25040010
00

PULT INFO/ PODATELNA:
Ocelová k-ce - konzola z jäckl profilů 30/30,
práškový lak - tm. šedá RAL7016.
Pracovní deska - DTD, povrch laminát, barva šedá
RAL 7016, v desce budou vyfrézovány drážky
pro nasunutí na konzoly.

rozměry:
vnější pult 3600x250x50
vnitřní pult 3600x400x50

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

11

1

1



Strana:

STOLY

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

VYŠETŘOVNA, DÍLNY

POČET KUSŮ CELKEM

1

1

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

KANCELÁŘSKÝ STŮL: kancelář, vyšší standard, 
obdélníkový psací stůl na kovových hranatých
nohách a rámu (2 bočnice a 2 čelní příčky), 
povrchová úprava epoxypolyesterovým lakem 
(RAL9010-bílá), odolnost proti všem druhům 
poškození, stolová deska v barvě bílá 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 2mm 
plastovou hranou v barvě pracovní desky, 
rozměry: dl. 1600mm, š. 800mm, v. 750 mm

S8

12

barva šedá - deska stolu



Strana:

ŽIDLE

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0 0

4.NP 5.NP 6.NP

0 0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

ŽIDLE KANCELÁŘSKÉ, KLIENTSKÉ

DÍLENSKÁ STOLIČKA: čtyřnohá pracovní stolička, 
sedák z bukového dřeva, robustní ocelový rám, 
průměr 32mm, barva: hluboce černá RAL 9005, 
sedák průměr 350mm, v. sedáku 600mm 2

ZI1

POČET KUSŮ CELKEM

2

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

LAVICOVÉ SEZENÍ: klientské centrum, střední 
standard, nízké sezení liniové, ergonomicky 
tvarované, skořepinová kostra na kovové 
konstrukci lakované (RAL 9020-bílá), doplněno 
PUR pěnovou formou s čalouněním, možno
kombinovat vložením stolku místo sedačky, 
rozměry: v. 780mm, hl. 70mm, dl. 1840mm/2490mm, 
materiál: kovová kostra lakovaná s kovovou 
lakovanou skořepinou, čalounění sedaček textilním 
potahem, barva: čalounění - zeleno-žlutá

ZI2

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

ZI3

00 0 0 00

výkr. č. KANCELÁŘSKÁ PRACOVNÍ ŽIDLE: kancelář, 
vysoký standard otočné kancel. židle, 
středně vysoký opěrák, synchronní mechanika, 
plynový píst, hliníkový pětiramenný kříž s 
chromovou úpravou s univerzálními kolečkami, 
mimořádná odolnost, područky z formované 
pěny s hliníkovým nosným ramenem, nastavitelná 
výška područek, zádová opěrka s ovládáním 
přítlaku, nastavitelná výška sedáku, hmotnost 
cca 17kg, materiál opěrky ze síťoviny, běžné 
čištění a údržba, barva černá, rozměry: š. 670mm, 
v. 980-1090mm, hl. sedáku 430mm

POČET KUSŮ CELKEM

ZI4

ŽIDLE: židle v klientské části, stohovatelné, lehce 
omyvatelné, ergonomické, podnoží čtyřnohé 
klasické, materiál: podnoží kovové s chromovou 
úpravou, sedák tvarovaná skořepina laminovaná 
v barvě bílé, rozměry: š. 460mm, hl. 520mm, 
v. 910mm

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

10

10

3

3

10

10

13



Strana:

SKŘÍNĚ

POL.

0

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

0 00

POZNÁMKA

výkr. č.

KUCHYŇSKÉ LINKY A VYBAVENÍ

POČET KUSŮ CELKEM

POPIS

SK1

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

14

1 1

000

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SK2

1 1 1 1

POHLED ČELNÍ

16
50

40
0

12
50

1200

ATYPPŮDORYS
600 300 300

90
0

60
0

50
0

90
77

0
40

KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY: střední standard, sestava 
dolních a horních skříněk včetně zabudovaných 
spotřebičů: mikrovlná trouba, pultová lednice 
s vnitřním mrazícím boxem, varná konvice 
(všechny spotřebiče v energetické třídě 
A - nízká spotřeba, vysoká účinnost), dvířka plná, 
horní dvířka otevíravá, spodní dvířka otevíravá, 
zásuvka s pojezdem, nerezový dřez s odkapávací 
plochou a pákovou baterií, ve skříňce pod dřezem 
odpadkový koš, drátěný program, nerezové oválné
úchyty, materiál: laminovaná dřevotřísková deska 
s ABS hranou, korpus, police a dvířka v dekoru bílém, 
hladkém, postformingová kuchyňská deska tl. 38mm 
v dekoru šedém, zadní deska (obložení stěny)
laminovaná dřevotřísková deska v dekoru bílém, 
rozměry: viz nákres

ŘEZ PŘÍČNÝ

KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY: střední standard, sestava 
dolních a horních skříněk včetně zabudovaných 
spotřebičů: mikrovlná trouba, pultová lednice 
s vnitřním mrazícím boxem, varná konvice 
(všechny spotřebiče v energetické třídě 
A - nízká spotřeba, vysoká účinnost), dvířka plná, 
horní dvířka otevíravá, spodní dvířka otevíravá, 
zásuvka s pojezdem, nerezový dřez s odkapávací 
plochou a pákovou baterií, ve skříňce pod dřezem 
odpadkový koš, drátěný program, nerezové oválné
úchyty, materiál: laminovaná dřevotřísková deska 
s ABS hranou, korpus, police a dvířka v dekoru bílém, 
hladkém, postformingová kuchyňská deska tl. 38mm 
v dekoru šedém, zadní deska (obložení stěny)
laminovaná dřevotřísková deska v dekoru bílém, 
rozměry: viz nákres

POHLED ČELNÍ ŘEZ PŘÍČNÝ

ATYP

17
50

1200

13
50

40
0

600 300 300

PŮDORYS

90
0

60
0

50
0

2

4



OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

Strana:

SKŘÍNĚ

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA

KUCHYŇSKÉ LINKY A VYBAVENÍ
POPIS

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

000 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SK3

1

15

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

1650 600

300 300 1050

23
00

17
00

60
0

90
81
0

60
0

50
0

20
00

KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY: střední standard, sestava 
dolních a horních skříněk včetně zabudovaných 
spotřebičů: mikrovlná trouba, lednice s mražákem, 
varná konvice, myčka (všechny spotřebiče v 
energetické třídě A - nízká spotřeba, vysoká 
účinnost), dvířka plná, horní dvířka otevíravá, 
spodní dvířka otevíravá, zásuvka s pojezdem, 
nerezový dřez s odkapávací plochou a pákovou 
baterií, ve skříňce pod dřezem odpadkový koš, 
drátěný program, nerezové oválnéúchyty, materiál: 
laminovaná dřevotřísková deska s ABS hranou, 
korpus, police a dvířka v dekoru bílém, hladkém, 
postformingová kuchyňská deska tl. 38mm 
v dekoru šedém, zadní deska (obložení stěny)
laminovaná dřevotřísková deska v dekoru bílém, 
rozměry: viz nákres

ATYP

1



Strana:

SKŘÍNĚ

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA POPIS

00 0 0 00

výkr. č.

KANCELÁŘSKÉ SKŘÍNĚ

SK4

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

1

1

TŘÍDÍCÍ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ: kancelářská skříň se 
spodní skříňkou, 21 přihrádek, korpus ze stabilních 
nábytkových desek o tl. 19mm, s povlakem 
melaminovou pryskyřicí, barva: světle šedá RAL 7035, 
zadní stěna s povlakem, posuvné dveře spodní 
skříňky, uzamykatelné cylindrickým zámkem, 
robustní ocelový sokl, v. 46mm, s výškově 
přestavitelnými patkami, přihrádky výtažné a 
výškově přestavitelné, hliníkové ráměčky na etikety
pro popis, v. etikety 12mm, přehledná prezentace 
a skladování prospektů a tiskovin do formátu DIN A4, 
rozměry: š. 913mm, hl. 420mm, v. 1864mm, š. police 
279mm, hl. přihrádek 380mm

00 0 0 00

výkr. č.

1

SKŘÍŇKA NA KLÍČE:

SK5

SK6

POČET KUSŮ CELKEM

1

00 0 0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

1

SK7

0 1

30

30

16

SKŘÍŇOVÁ ČAJOVÁ KUCHYŇKA
Pacovní plocha - deska MDF, barva bílá
Dřez jednoduchý - nerez leštěný.
Páková stojánková baterie - chrom.
Spodní skříňky - DTD, laminát -  divoká hrušeň.
Vestavěná lednice, Zásuvka
madla - hliníková, stříbrný elox matný.
Větrací mřížka dvířek - hliník, stříbrný elox matný.
Horní část - 2 police. Zářivkové osvětlení nad 
pracovní plochou. 
Krytí horní části - hliníková roleta.
Rozměry: 900 x 650 x 1800

SKŘÍŇ NÍZKÁ: skříň s posuvnou žaluzií, police 
pro uložení spisů, korpus z laminované 
dřevotřískové desky o tl. 8mm a 18mm, hrany
plastové, vybaveno LTD policemi s Al profily o 
nosnosti 30kg, s kovovým soklem o v. 18mm, 
povrchově upraven práškovou barvou, aretační 
šrouby pro vyrovnání, křídlové dveře s rozevřením 
dveřních křídel až na úhel 110°, vybaveno zámkem, 
barva: horní deska korpusu v dezénu dřeva - divoká 
hruška, žaluziový pancíř RAL9022-stříbrná, 
rozměry: š. 1200mm, hl. 470mm, v. 1063mm



Strana:

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 0 00

výkr. č.

0

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

ZNAČENÍ
ORIENTAČNÍ TABULE, POPISY

Z1

Z2

Z3

Z4

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

9 5 17 12 10 12 6

71

666661

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)
SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA

17

1 1 1 1 1

BRAILLOVO PÍSMO: orientační značení braillovým 
písmem - výtahy, toalety, schodiště, podatelna, 
vstupní část objektu - zábradlí vstupního schodiště,
materiál: nerezová destička

OZNAČENÍ PŘEPÁŽEK:
Hliník - stříbrný, broušený povrch.
Samolepící rubová strana.

Vel. písma: 300 mm, použ. font - ARIAL, tučně

DVEŘNÍ ŠTÍTEK: dveřní štítek žebrovaný s akrylovou 
destičkou, kartonová vložka, materiál: hliník s 
kartonovou vložkou, chráněnou nelesknoucí se 
akrylovou destičkou, upevnění přišroubováním 
nebo lepením.
rozměry: š. 149mm, v. 149mm, 
celková hloubka 9mm

10

10

7

38

1

3

4

5

2

0

3

1.NP

2.-6. NP

ORIENTAČNÍ TABULE:
Modulární hliníkový systém. 
Výměnné lišty s potiskem. Hliníkový rám tabule.
Barevné odlišení jednotlivých odborů, resp. podlaží.
Hlavní orientační panel: 1.NP
Dílčí panely pro jednotlivá podlaží: 2. - 6. NP

OZN. podlaží   /   jednotlivé odbory OSSZ

Panel v 1.NP opatřen stojanem.

1

6



Strana:

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 0 00

výkr. č.

ZNAČENÍ
ORIENTAČNÍ TABULE, POPISY

Z5

Z6

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

6 6 6 6 6

1

1

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

18

ZNAČENÍ WC A ZÁZEMÍ:
Hliník broušený. Potisk - barva černá.
Samolepící fólie.

9

40

00 0 0 00

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.Z7

78

78

VODÍCÍ LINIE:
Hmatové knoflíky. Rozměr Ø35 x 5 mm
Vyrobeno z oceli DIN 1.4301/7, DIN 1017
Provedení - otryskaný nerez.
Kotvení pomocí PUR lepidla, příp. vysokopevnostní 
samolepící páskou.
Vzdálenost á 100 mm.

POČET KUSŮ CELKEM

1otevírací doba - vedle dveří

označení instituce - nad dveře

POZN.:
Přesná barevnost a druh písma budou přizpůsobeny
interním stanovám instituce ČSSZ.

ZNAČENÍ PŘI VSTUPU DO BUDOVY:
Označení instituce pomocí samolepící transparentní
fólie na vstupní dveřní sestavu.
Zelená průsvitná fólie + bílý text a logo.
Rozměr: 2250 x 700
Označení otvírací doby vedle dveří.
Zelená průsvitná fólie + bílý text.
Rozměr: 400 x 2000



Strana:

POL.

POČET KUSŮ

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

1

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA

AP1
POPIS

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
PRO PŘEPRAVU OSOB SE SNÍŽENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE NA PŘÍMÉM SCHODIŠTI.
NÁJEZD VE SMĚRU OSY SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE. KONSTRUKCE SE SLOUPKY, KOTVENÝMI SHORA 
DO SCHODIŠTĚ.
NAPÁJENÍ KABELEM. PŘÍKON MAX. 650W. AUTOMATICKÉ SKLÁPĚNÍ PŘEPRAVNÍ DESKY. NOSNOST 300 KG.

19

Typ výtahu:  osobní
Pohon:   trakční bez strojovny s plynulou regulací frekvenčním měničem
Nosnost:  800 kg / 10 osob
Jmenovitá rychlost: 1 m/s
Počet stanic/nástupišť: Výtah V1 - 7/7 průchozí, Výtah V2 - 6/6 průchozí
Řízení:   mikroprocesorové , Simplex

Šachta:      Šachetní dveře:
šířka:   1 650 mm  Typ:   automatické 2-dílné stranové
hloubka:  2 250 mm  Rozměry (šxv):  900 x 2 000 mm
prohlubeň:     900 mm  Povrchová úprava křídel: broušená nerez, brus 220 
horní přejezd:  2 750 mm  Povrchová úprava rámu: broušená nerez, brus 220 
zdvih:   21,00 m   Usazení šachetních dveří: v šachtě 
      Požární odolnost:  EW60
prostředí: normální dle ČSN 33 2000-5-51, s ohledem na ČSN EN 81 (požadovaná teplota +5° C až +40° C)

Kabinové dveře:
Povrchová úprava křídel: broušená nerez, brus 220 

Kabina :
Šířka:   1 100 mm
Hloubka:  1 700 mm
Výška:   2 220 mm
Typ:   průchozí
Stěny:   obklad deskami, laminovaný plech - barva sv. šedá
Strop:   rošt - celoplošné svítidlo
Podlaha:  PVC, barva tm. šedá 
Osvětlení:  led
Vybavení: ovládací panel nerez brus 220, univerzální dorozumívací zařízení, polohová a směrová signalizace v kabině, 
tlačítko otevření a zavření dveří, signalizace přetížení, zrcadlo a madlo na boční stěně kabiny, hlasový modul, napojení na EPS, 
sedátko, tlačítka ovládání výtahu doplněny braillovým písmem.
 
Signalizace v nástupištích:
Výchozí stanice:  polohová a směrová, gong Ostatní stanice:  směrová, gong
Umístění signalizace: ve stěně   Umístění přivolávačů: v rámu dveří

Strojovna:  není, pohon umístěn v horní části výtahové šachty
Servisní panel:  v nejvyšším nástupišti vedle šachetních dveří, provedení nerez brus; bez PO 

Počet startů:  180/hod  Jmenovitý proud:  12,5 A
Výkon motoru:  6,00 kW  Záběrový proud:   22 A



Strana:

POL.

POČET KUSŮ

POPIS

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)
VÝTAH

2

VÝTAHY V1 + V2

TECHNICKÁ SPECIFIKACEV1 + V2

20

Typ výtahu:  osobní
Pohon:   trakční bez strojovny s plynulou regulací frekvenčním měničem
Nosnost:  800 kg / 10 osob
Jmenovitá rychlost: 1 m/s
Počet stanic/nástupišť: Výtah V1 - 7/7 průchozí, Výtah V2 - 6/6 průchozí
Řízení:   mikroprocesorové , Simplex

Šachta:      Šachetní dveře:
šířka:   1 650 mm  Typ:   automatické 2-dílné stranové
hloubka:  2 250 mm  Rozměry (šxv):  900 x 2 000 mm
prohlubeň:     900 mm  Povrchová úprava křídel: broušená nerez, brus 220 
horní přejezd:  2 750 mm  Povrchová úprava rámu: broušená nerez, brus 220 
zdvih:   21,00 m   Usazení šachetních dveří: v šachtě 
      Požární odolnost:  EW60
prostředí: normální dle ČSN 33 2000-5-51, s ohledem na ČSN EN 81 (požadovaná teplota +5° C až +40° C)

Kabinové dveře:
Povrchová úprava křídel: broušená nerez, brus 220 

Kabina :
Šířka:   1 100 mm
Hloubka:  1 700 mm
Výška:   2 220 mm
Typ:   průchozí
Stěny:   obklad deskami, laminovaný plech - barva sv. šedá
Strop:   rošt - celoplošné svítidlo
Podlaha:  PVC, barva tm. šedá 
Osvětlení:  led
Vybavení: ovládací panel nerez brus 220, univerzální dorozumívací zařízení, polohová a směrová signalizace v kabině, 
tlačítko otevření a zavření dveří, signalizace přetížení, zrcadlo a madlo na boční stěně kabiny, hlasový modul, napojení na EPS, 
sedátko, tlačítka ovládání výtahu doplněny braillovým písmem.
 
Signalizace v nástupištích:
Výchozí stanice:  polohová a směrová, gong Ostatní stanice:  směrová, gong
Umístění signalizace: ve stěně   Umístění přivolávačů: v rámu dveří

Strojovna:  není, pohon umístěn v horní části výtahové šachty
Servisní panel:  v nejvyšším nástupišti vedle šachetních dveří, provedení nerez brus; bez PO 

Počet startů:  180/hod  Jmenovitý proud:  12,5 A
Výkon motoru:  6,00 kW  Záběrový proud:   22 A



Strana:

POL. POPIS

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)
VÝTAH

PŮDORYS VÝTAHU V ŠACHTĚ

- výtah v provedení dle Vyhlášky MMR ČR 369/2008 Sb. v platném znění, kterou se stanoví obecné technické požadavky 
  zabezpečující užívání staveb osobami se sníženou schopností pohybu a orientace.

VÝTAHY V1 + V2

21

Typ výtahu:  osobní
Pohon:   trakční bez strojovny s plynulou regulací frekvenčním měničem
Nosnost:  800 kg / 10 osob
Jmenovitá rychlost: 1 m/s
Počet stanic/nástupišť: Výtah V1 - 7/7 průchozí, Výtah V2 - 6/6 průchozí
Řízení:   mikroprocesorové , Simplex

Šachta:      Šachetní dveře:
šířka:   1 650 mm  Typ:   automatické 2-dílné stranové
hloubka:  2 250 mm  Rozměry (šxv):  900 x 2 000 mm
prohlubeň:     900 mm  Povrchová úprava křídel: broušená nerez, brus 220 
horní přejezd:  2 750 mm  Povrchová úprava rámu: broušená nerez, brus 220 
zdvih:   21,00 m   Usazení šachetních dveří: v šachtě 
      Požární odolnost:  EW60
prostředí: normální dle ČSN 33 2000-5-51, s ohledem na ČSN EN 81 (požadovaná teplota +5° C až +40° C)

Kabinové dveře:
Povrchová úprava křídel: broušená nerez, brus 220 

Kabina :
Šířka:   1 100 mm
Hloubka:  1 700 mm
Výška:   2 220 mm
Typ:   průchozí
Stěny:   obklad deskami, laminovaný plech - barva sv. šedá
Strop:   rošt - celoplošné svítidlo
Podlaha:  PVC, barva tm. šedá 
Osvětlení:  led
Vybavení: ovládací panel nerez brus 220, univerzální dorozumívací zařízení, polohová a směrová signalizace v kabině, 
tlačítko otevření a zavření dveří, signalizace přetížení, zrcadlo a madlo na boční stěně kabiny, hlasový modul, napojení na EPS, 
sedátko, tlačítka ovládání výtahu doplněny braillovým písmem.
 
Signalizace v nástupištích:
Výchozí stanice:  polohová a směrová, gong Ostatní stanice:  směrová, gong
Umístění signalizace: ve stěně   Umístění přivolávačů: v rámu dveří

Strojovna:  není, pohon umístěn v horní části výtahové šachty
Servisní panel:  v nejvyšším nástupišti vedle šachetních dveří, provedení nerez brus; bez PO 

Počet startů:  180/hod  Jmenovitý proud:  12,5 A
Výkon motoru:  6,00 kW  Záběrový proud:   22 A



Strana:

POL.

POČET KUSŮ

POPIS

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)
REGÁLOVÝ SYSTÉM

1

Stavebnicové policové regály s plechovými podlážkami. Regály jsou určeny pro ruční obsluhu a ukládání krabic, knih nebo šanonů.
Regály řešeny jako stavebnicově zavěšované, umožňující snadnou montáž (provádí se nastrčením jednotlivých prvků do zámků na sloup)
i demontáž. Provedení regálů umožňuje výškovou přestavitelnost polic po 25 mm. Výška polic je 30 mm.
Policové regály jsou přikotveny do pojízdných podvozků. Pohon zařízení je pomocí růžice s řetězovým převodem (převod v představci). 
Koleje budou ukotveny do podlahy a následně zality. Stavební práce spojené se zalitím kolejnic nejsou součástí nabídky. V čelech 
pojízdných regálů jsou plná čela z bílé laminované dřevotřísky.

Barevné řešení regálů:    
- stojiny a police regálu - světle šedá RAL 7035 
- podvozky - tmavě šedá RAL 7021
- kolejnice, boční propojení, patky, závěsné elementy polic, zavětrování, spojovací a kotevní materiál - pozinkované

- ukládací úrovně: první úroveň 75 mm nad podlahou, přestavitelnost po 25 mm

CELKEM: 29 ks. díl š. 600, 2 ks. krajní díl š. 300

R1 STAVEBNICOVÉ POLICOVÉ REGÁLY - POSUVNÉ

REGÁLOVÝ SYSTÉM

22


